



# Thuraya XT-PRO

## Heryerde Profesyonellik.

Profesyonel kullanıcılar için tasarlanan Thuraya XT-PRO, sağlam yapısı ve uzun ömürlü bataryası ile, dünyanın en gelişmiş uydu telefonu olarak her zaman ve her yerde kesintisiz uydu iletişimini kullanıcılarıyla buluşturuyor.

Thuraya XT-PRO, Beidou ve Glonass teknolojilerinin yanı sıra, sisteminde dahili GPS bulunan ilk uydu telefonudur. Bu sayede, XT-PRO'nuz ile her bölgede kesintisiz ve esnek iletişim hizmetlerine sahip olabilirsiniz. Gorilla glass ile güçlendirilmiş ve yansıma önleyici özellikli geniş ekranı ile XT-PRO, dünyanın en geniş ekranlı uydu telefonu ünvanını elinde bulunduruyor.

XT-Pro ile arama yapabilir, mesaj gönderip alabilir, hotspot özelliğiyle laptop ve tabletlerinizi kullanarak e-posta ve internet hizmetlerini, Thuraya ağı güvencesi ile kesintisiz kullanabilirsiniz. Acil durumlar için tasarlanan SOS butonu sayesinde önceden belirlediğiniz kişilere koordinat, zaman damgası ve belirlenen mesajı tek tuşla gönderebilirsiniz.

Thuraya'nın geniş kapsama alanı içinde bulunduğunuz her yerde size kesintisiz iletişim sunuyoruz. Avrupa, Asya ve Afrika dahil, 160 ülkeden fazla bir alanda güvenli, temiz ve kesintisiz görüşmeler için her zaman yanınızdayız.

# Özellikler



## Küresel Navigasyon Uydu Sistemi

Uydu telefonlarında ilk defa uygulanan navigasyon sistem seçimi, kullanıcılarına BeiDou Glonass ve GPS sistemleri arasında seçim şansı sunarak, esnekliği bir sonraki seviyeye taşıyor.

## Uydu telefonlarında en uzun konuşma süresi

9 saat konuşma ve 100 saat bekleme süresi ile Thuraya XT-Pro ile, ne zaman isterseniz kesintisiz iletişim hizmeti alabilirsiniz.

## Yansımayı Önleyen Gorilla Glass

Sert koşullar için geliştirilen sağlam ekranı ve doğrudan gelen güneşin altında bile en üst seviyelerde görünürlük sunan XT-PRO ile maksimum kullanılabilirlik ellerinizde.

## Dahili SOS Düğmesi

XT-PRO'nun üzerinde bulunan SOS Düğmesi, acil durumlarda bilgi gönderimini olabilecek en kolay hale getiriyor. Telefonunuz kapalı olsa dahi, SOS düğmesine 3 saniye basılı tutarak, daha önceden tanımlanan herhangi bir numaraya acil durum mesajınızı konum ve zaman damgalarıyla anında gönderin.

## Kompakt ve Sağlam Tasarım

Cebinize kolayca sığacak kadar küçük olan XT-PRO, püskürtme su ve toza dayanıklı olmasının yanında, en sert koşullarda, en sert darbelere dayanabilecek şekilde tasarlanmıştır.

## Uydu modunda arama, SMS, faks ve internet

Uydu modunda karasal bağlantıya ihtiyaç duymadan aramalarınızı yapın, mesaj gönderip alın, HotSpot özelliğiyle laptop ve tableten internet ve e-postalarınız ile ilgilenin.

## En sağlam ve güçlü uydu ağı desteği

Dünyanın en güvenilir uydu ağı olarak bilinen Thuraya Sistemleri ve XT-PRO'nun çok yönlü anteni sayesinde, hareket halindeyken bile kesintisiz uydu iletişimini sağlayabilirsiniz.

Thuraya XT-PRO ile arama bildirimlerini, sinyal çok zayıfken bile alabilirsiniz. Böylece telefon cebinizde olsa bile sizi arayanlardan bildirim alabilir ve sürekli ulaşılabilir olmanın keyfini sürebilirsiniz.

**Ek Özellikler:** Hoperlör, Telefon Rehberi, Alarm, Hesap Makinası, Takvim, Arama Kayıtları, Hızlı Arama, Zamanlayıcı, Dünya saati ve bir çok özellik.

Teknomobil Müşteri Hizmetleri

Tel : +90 312 440 70 16

Faks : +90 312 440 94 11

Email : info@teknomobil.com.tr

Web : www.teknomobil.com.tr